

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 3 บ้านสนบ สายรอบคันคลองห้วยเสน ตำบลม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 610 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,660 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In -Place Recycling) หมู่ที่ 3 บ้านสนบสายรอบคันคลองห้วยเสนตำบลม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 610 เมตรหนา0.05เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,660 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลม / องค์การบริหารส่วนตำบลม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,807,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 4,812,702.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไกรสร เจริญวิศิษฐ์โกศล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.2 สุพิชญา นองดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

7.3 นิรันดร์ อุ่นเนื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ไกรสร เจริญวิศิษฐ์โกศล

04 พฤศจิกายน 2568 15:11:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปะทะตราดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 3 บ้านสนับ สายรอบคันคลองห้วยเสน ตำบลคม กวาง 6.00 เมตร ยาว 610 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณ 3,660 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	630.000	741.16	466,930.80	1.3642	1,011.09	636,986.99
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	3,660.000	90.47	331,120.20	1.3642	123.41	451,714.17
3	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,660.000	34.06	124,659.60	1.3642	46.46	170,060.62

ไกรสร เจริญวิศิษฐ์โกศล

04 พฤศจิกายน 2568 15:12:00

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคากลางก่อสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หน้ที่ 3 บ้านสนบ สายรอบคันคลองห้วยเสน ตำบลคม กวาง 6.00 เมตร ยาว 610 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน้ที่ 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,660 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	3,660.000	351.68	1,287,148.80	1.3642	479.76	1,755,928.39
5	3.1 งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	137.000	290.00	39,730.00	1.3642	395.61	54,199.66
6	3.2 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	2.000	19,100.00	38,200.00	1.3642	26,056.22	52,112.44
7	3.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3642	3,874.32	7,748.65
8	3.4 หลัคน้ำโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	154.000	590.00	90,860.00	1.3642	804.87	123,951.21
9	4. เส้าไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ 4.1 ชุดเส้าไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทาง างแสงสว่าง รหัส 07020029	ชุด	24.000	47,646.97	1,143,527.28	1.3642	64,999.99	1,559,999.91
รวมราคากลาง								4,812,702.04

ไกรสร เจริญวิศิษฐ์โกศล

04 พฤศจิกายน 2568 15:12:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง _____ รายละเอียดงานก่อสร้าง _____ (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 3 บ้านสนบ สายรอบคันคลองห้วยเสน ตำบลคม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 610 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,660 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



ไกรสร เจริญวิศิษฐ์โกศล

04 พฤศจิกายน 2568 15:12:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง วัสดุทางหลวง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 3 บ้านสนบ สายรอบคันคลองห้วยเสน ตำบลม กว้าง 6.00 เมตร ยาว 610 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,660 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลม/องค์การบริหารส่วนตำบลม

สุพิชญา นองดี
(สุพิชญา นองดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสร เจริญวิศิษฎ์โกศล
(ไกรสร เจริญวิศิษฎ์โกศล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ อุ่นเนื้อ
(นิรันดร์ อุ่นเนื้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง